

## Harmonogram prac podzespołu ds. badań równości i różnorodności w jednostkach miejskich w Opolu w pierwszym półroczu 2025 r.

skład zespołu:

Anna Tabisz, Uniwersytet Opolski, radna Miasta Opola

Alicja Wiśniewska, Magdalena Kurowska, Fundacja Laboratorium Zmiany

Magdalena Piejko-Płonka, Uniwersytet Opolski

Marcin Deutschmann, Uniwersytet Opolski

Grzegorz Marcjasz, Sekretarz Miasta Opola

działanie	terminy	uwagi
<p><b>Wywiad dla portalu informacyjnego tokfm.pl na temat przeprowadzonego badania ankietowego Równość płci w miejscu pracy, prac Komisji, idei równości i różnorodności w mieście.</b></p>	marzec 2025	<p>wywiad został przeprowadzony, materiał zostanie opublikowany do końca marca 2025</p> <p>wywiadu udzieliła Magdalena Piejko-Płonka</p>
<p><b>Aplikacja o środki na realizację działania badawczo-społecznego w ramach konkursu "Aktywizm kobiecy", UMWO</b></p> <p>tytuł działania: <i>Kobiety zza kulis. Warsztaty partycypacyjne dla pracowniczek</i></p> <p>(perspektywa osób pracujących na tzw. niewidzialnych stanowiskach, wzmocnienie kobiet z grup marginalizowanych)</p>	<p>złożenie wniosku do 27.03.2025</p> <p>rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 10.05</p> <p>działanie należy zrealizować do końca 2025</p>	<p>konkurs dla organizacji pozarządowych, oferta zostanie zgłoszona we współpracy z Fundacją Uniwersytetu Opolskiego</p>
<p><b>Aplikacja o środki na realizację badań społecznych dot. równości i różnorodności w mieście w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027</b></p> <p>5.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy - postępowanie konkurencyjne</p>	<p>nabór:</p> <p>27.03-07.04.2025</p>	<p>Dla postępowania konkurencyjnego w ramach działania 5.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy <b>maksymalny % poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych w projekcie ze środków UE wynosi: 85%</b></p> <p>Wniosek może złożyć m.in jednostka edukacyjna, naukowa</p>
<p><b>Spotkania informacyjne dot. wyników badania ankietowego Równość płci w miejscu pracy</b></p> <p>organizacja i przeprowadzenie spotkań w wybranych jednostkach organizacyjnych</p>	kwiecień-maj 2025	<p>na spotkaniu omówione zostaną wyniki badania ankietowego, dodatkowo przedyskutowane zostaną oczekiwania dotyczące dalszych badań</p> <p>terminarz spotkań, forma i miejsce spotkań zostaną ustalone z Sekretarzem Miasta Opole Grzegorzem Marcjaszem oraz przedstawicielami i przedstawicielkami jednostek miejskich</p>
<p><b>Przedstawienie wyników badania ankietowego Równość płci w miejscu pracy w mediach lokalnych, zwrócenie uwagi na potrzebę prowadzenia badań na temat zachowań przemocowych w miejscu pracy, równości i różnorodności w mieście.</b></p> <p>Radio Opole Opole i Kropka Czas na Opole</p> <p>inne media w zależności od potrzeb i możliwości</p>	<p>Radio Opole - kwiecień 2025</p> <p>Opole i Kropka - do ustalenia Czas na Opole - do ustalenia</p>	<p>materiał może być przygotowany w formie wywiadu, artykułu, notatki prasowej, w zależności od ustaleń</p> <p>materiał skierowany do mieszkańców i mieszkanek Opola</p>

